РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 27.02.2019 г.  № 507

О передаче из собственности муниципального образования «Стародубский муниципальный район» в собственность муниципального образования  «Десятуховское сельское поселение» объекта недвижимости

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 3.7 Положения  «О порядке владения, пользования (управления) и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Стародубский муниципальный район», утвержденного решением сессии Стародубского районного Совета народных депутатов от 31.10.2016 № 261, учитывая п. 1.2.1. Соглашения  о передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Стародубского муниципального района МО «Десятуховское  сельское поселение» от 25.12.2017, Стародубский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Передать из собственности муниципального образования «Стародубский муниципальный район» в собственность муниципального образования  «Десятуховское сельское поселение» объект недвижимости:
 - наименование: Водонапорная башня «Строительство водонапорной башни в с. Степок Стародубского муниципального района» с  кадастровым  номером  32:23:00110401:223, назначение: «сооружения коммунального хозяйства», протяженность 5 м., объем 25 куб. м., адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Стародубский район, с. Степок.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Стародубского района                                                             В. В. Ковалев